DE LA GERENCIA REGIONAL DE CONTROL UCAYALI DE LA CONTRALORÍA GENERAL 

DE LA REPÚBLICA DEL PERÚ

CARTA-003366-2024-ABAS 20/12/2024 412.00 1903 12193 20/12/2024 UNICO PAGO LUCERO RAMIREZ

3 EXTINTORES STAR VID S.A.C
Servicio de mantenimiento, recarga y prueba hidrostática de ciento sesenta y uno 

(161) extintores de la Contraloría General de la República
CARTA N 003406-2024-CG!ABAS 27/12/2024 736.00                                1861 11817 27/12/2024 UNICO PAGO LUCERO RAMIREZ

4 D & R QUISPE E.I.R.L
servicio de mantenimiento y recarga de ocho (8) extintores de la Gerencia Regional